assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

18 de Dezembro de
2023

Edição Nº 00143

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 177, de 18 de Dezembro de 2023

EDIÇÃO Nº
00143

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00143 - Segunda-feira, 18 de Dezembro de

2023
Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 177, de 18 de Dezembro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DE BERNARDO SAYÃO, CNPJ N.º

13.055.273/0001-85, neste estado representado pôr sua atual

Secretária Municipal de Assistência Social Sr.ª ELISZÂNGELA

ALVINO DA SILVA ANTUNES, brasileira, casada, portadora do CPF

nº. 900.094.361-20 e RG. Nº 032.520, residente e domiciliada

na Rua 14 de julho, centro de Bernardo Sayão -TO, no uso de

suas Atribuições Legais, e, em sequência, designado

simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado,

PESSOA/JURIDICA João Deigy Rodrigues Sandes, inscrito no

CNPJ sob o numero 19.688.693/0001-85, residente e

domiciliado na Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº

896, Colinas do Tocantins-TO, CEP: 77760-000. OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de materiais de

informática e periféricos para atender as demandas do Fundo

Municipal de Assistência Social , município de Bernardo Sayão

TO, no exercício de 2023.Conforme o quadro abaixo, que

demonstra as respectivas dotações orçamentarias , nos termos

do Artigo art. 24, II, da lei 8.666/1993, O prazo de vigência do

presente contrato é do dia 13 de dezembro a dia 31 de

Dezembro de 2023, O valor global é R$ 11.586,00 (onze mil

quinhentos e oitenta e seis reais).

   Bernardo Sayão - TO, 13 de dezembro de 2023.

    Eliszangela Alvino da Silva Antunes

Secretaria Municipal de Assistência Social

Contratante

	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

	EDIÇÃO Nº00143

		2023-12-18T13:41:25-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168